

Warszawa, 19.07.2019 r.

CIRF.BZ.272.17.2019.VAD.1
PN/17/19/VAD

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: „Świadczenie usługi serwisu pogwarancyjnego sprzętu serwerowego przez okres 36 miesięcy”.

- I. Centrum Informatyki Resortu Finansów, zwane dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie informuje, iż otrzymało pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Bardzo prosimy o podanie numerów seryjnych każdego ze sprzętów, który ma zostać objęty wsparciem. Bez tej informacji nie ma możliwości stworzenia ani weryfikacji wyceny serwisu producenta, który jest niezbędny aby zapewnić legalny dostęp do nowych wersji oprogramowania sprzętu. Dodatkowo w tej chwili np. przy sprzęcie IBM tylko dostawca powyższego sprzętu, który posiada numery seryjne w protokole odbioru jest w stanie wystosować prośbę o ofertę na wsparcie producenta.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z aktualną Polityką Bezpieczeństwa w CIRF Zamawiający nie może na tym etapie postępowania podawać numerów seryjnych urządzeń. Zamawiający udostępni numery seryjne urządzeń wybranemu wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie numerów seryjnych następujących urządzeń:

1. Moduł kryptograficzny HSM Thales nShield Connect 500, F3 –3 szt.
2. Przenośny moduł kryptograficzny HSM Thales nShield Edge, F3 –1 szt.
3. Serwer czasu NTS-4000, Elproma NTP/IEEE 1588 TimeServer –1 szt.

Numery seryjne są wymagane przez dystrybutora urządzeń w celu określenia ostatecznej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1

Sporządziła: Anna Dobrzańska

Pytanie nr 3 :

W związku z wymaganiem pełnego wsparcia Producenta poszczególnych urządzeń prosimy o podanie numerów seryjnych dla wszystkich urządzeń które mają być objęte umową serwisową w ramach tego postępowania. Bez numerów seryjnych nie można uzyskać oferty od Producentów sprzętu.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1

- II. **Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na 26.07.2019.** Godzina składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają niezmienione.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 2 Ustawy Zamawiający informuje, że przekazał powyższą zmianę Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej jako sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu.

Treść sprostowania ogłoszenia o zamówieniu zamieszczona została na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Centrum Informatyki
Resortu Finansów

Piotr Gnich
/ podpis na oryginale/

Sporządziła: Anna Dobrzańska

Biuro Zamówień Publicznych
tel.: /48/ 367 36 26
e-mail: sekretariat.ci@mf.gov.pl

Centrum Informatyki Resortu Finansów
ul. Samorządowa 1 , 26-601 Radom